3

29.05.2020 № 318-нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 курса дневной и заочной форм получения высшего образования I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование» и 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное обра-зование»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную природоведческую практику студентов 1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-01 02 01 «Начальное образование» с 15.06.2020 по 27.06.2020.

1.1. Определить базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).

1.2. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

1.3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 04.09.2020.

2. Провести учебную природоведческую практику студентов 2 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование» с 01.06.2020 по 13.06.2020.

2.1. Определить базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).

2.2. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
2.3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 07.09.2020.
3. Провести учебную природоведческую практику студентов 1 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности               1-01 02 01 «Начальное образование» с 22.06.2020 по 04.07.2020.

3.1. Определить базу практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 3 (прилагается).

3.2. Руководителю практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
3.3. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 08.09.2019.

4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе

                                              Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического

управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2020
Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

____  ____________  2020
Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица

____  ____________  2020
           Приложение 1 к приказу
_______________2020 № ______________

	№ п/п
	ФИО

студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Андрушкевич Катажина Генриховна
	Бюджетная
	Кафедра естествен-нонаучных и линг-вистических дис-циплин и методик их преподавания УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Семерник С.З., доцент кафедры философии

	2.
	Бандысик Ирина Юрьевна
	Бюджетная

	3.
	Бекиш Елена Сергеевна
	Платная

	4.
	Бурчик Анастасия Геннадьевна
	Бюджетная

	5.
	Герман Елизавета Дмитриевна
	Бюджетная

	6.
	Журавлёва Дарья Сергеевна
	Платная

	7.
	Казакевич Вероника Николаевна
	Платная

	8.
	Каралин Мария Андреевна
	Бюджетная

	9.
	Кивачук Анастасия Евгеньевна
	Платная

	10.
	Котова София Сергеевна
	Бюджетная

	11.
	Кравченко Софья Дмитриевна
	Бюджетная

	12.
	Куберская Анастасия Леонидовна
	Платная

	13.
	Лапковская Мария Руслановна
	Платная

	14.
	Ляшевич Диана Александровна
	Бюджетная

	15.
	Маленчик Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	16.
	Матвеева Дарья Александровна
	Бюджетная

	17.
	Полешук Ксения Александровна
	Платная

	18.
	Пужель Татьяна Сергеевна
	Бюджетная

	19.
	Радюк Арина Валерьевна
	Бюджетная

	20.
	Родько Анастасия Сергеевна
	Бюджетная

	21.
	Савицкая Виктория Александровна
	Платная

	22.
	Сапотько Елизавета Дмитриевна
	Платная

	23.
	Сергеенко Анна Мирославовна
	Бюджетная

	24.
	Сыч Анастасия Олеговна
	Бюджетная

	25.
	Уланович Варвара Александровна
	Бюджетная

	26.
	Фомко Елизавета Васильевна
	Платная

	27.
	Цыганкова Дарья Николаевна
	Бюджетная

	28.
	Чайко Татьяна Сергеевна
	Бюджетная

	29.
	Чарыева Огулдженнет
	Платная

	30.
	Черевач Наталья Сергеевна
	Бюджетная

	31.
	Янковская София Николаевна
	Бюджетная

                      Приложение 2 к приказу
_______________2020 № ______________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Батура Дарья Дмитриевна
	Платная
	Кафедра естествен-нонаучных и линг-вистических дис-циплин и методик их преподавания УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Капалыгина И.И., заведующий ка-федрой естест-веннонаучных и лингвистических дисциплин и ме-тодик их препо-давания

	2.
	Дубова Вероника Викторовна
	Бюджетная

	3.
	Иоч Елена Ришардовна
	Бюджетная

	4.
	Коган Анастасия Александровна
	Платная

	5.
	Командей Полина Олеговна
	Платная

	6.
	Кондратьева Арина Александровна
	Платная

	7.
	Кулич Ирина Александровна
	Платная

	8.
	Леончук Евгения Игоревна
	Платная

	9.
	Найчук Дарья Игоревна
	Платная

	10.
	Политова Алеся Ивановна
	Платная

	11.
	Раткевич Татьяна Иосифовна
	Платная

	12.
	Сабадаш Оксана Николаевна
	Платная

	13.
	Селило Марта Станиславовна
	Платная

	14.
	Титяк Надежда Романовна
	Бюджетная

	15.
	Удальева Ольга Вячеславовна
	Платная

	16.
	Холявскеая Елена Николаевна
	Платная

	17.
	Хормушко Галина Владимировна
	Бюджетная

	18.
	Хшановская Александра Сергеевна
	Платная

	19.
	Хайткулова Нурия
	Платная

	20.
	Ханчаева Багул
	Платная

	21.
	Ханчаева Гулялек
	Платная

	22.
	Хуммедова Мерджен
	Платная

	23.
	Хуммедова Тавус
	Платная

                      Приложение 2 к приказу
_______________2020 № ______________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Балаш Арина Владимировна
	Платная
	Кафедра естествен-нонаучных и линг-вистических дис-циплин и методик их преподавания УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Капалыгина И.И., заведующий ка-федрой естест-веннонаучных и лингвистических дисциплин и ме-тодик их препо-давания

	2.
	Барановская Светлана Витальевна
	Бюджетная

	3.
	Белозерова Дарья Павловна
	Бюджетная

	4.
	Василевская Мария Васильевна
	Платная

	5.
	Дорохлевич Юлия Геннадьевна
	Платная

	6.
	Жуковская Юлия Владимировна
	Бюджетная

	7.
	Клебанович Вероника Юрьевна
	Платная

	8.
	Крачко Анастасия Андреевна
	Платная

	9.
	Литвинчик Юлия Романовна
	Платная

	10.
	Маркевич Юлия Алексеевна
	Платная

	11.
	Нурова Вероника Ивановна
	Платная

	12.
	Павлова Ольга Ивановна
	Платная

	13.
	Палош Екатерина Николаевна
	Платная

	14.
	Подрез Полина Александровна
	Платная

	15.
	Пышняк Александра Павловна
	Бюджетная

	16.
	Радостева Дарья Вячеславовна
	Платная

	17.
	Трус Наталья Александровна
	Бюджетная

	18.
	Чис Маргарита Олеговна
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица – декан педагогического факультета;

2. Капалыгина И.И. – заведующий кафедрой  естественнонаучных и линг-вистических дисциплин и методик их преподавания;

3. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

4. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                           Н.П.Хорощева